

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
10	CAMINHÃO CABINE AVANÇADA, BASCULANTE, OKM, ANO/MODELO 2020/2020, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO ESTAMPADO, AR CONDICIONADO, COR BRANCA, TRAÇÃO A PARTIR DE 4X2 ATÉ 6X2 (OFERTADO 6X2), MOTOR DE NO MÍNIMO 06 CILINDROS, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 250 CV OU SUPERIOR (OFERTADO 280CV), DIREÇÃO HIDRÁULICA, C/CAÇAMBA BASCULANTE EM CHAPA DE AÇO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10M3. Marca/Modelo: IVECO TECTOR 24.280-EQUIPADO COM BÂSCULA	UNID	10	364.000,00	3.640.000,00
12	CAMINHÃO OKM, ANO/MODELO 2020/2020 OU SUPERIOR, CABINE METÁLICA, MOTOR A DIESEL DE NO MÍNIMO 4 CILINDROS E POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 CV OU SUPERIOR (OFERTADO 206CV), E 2.200 RPM (OFERTADO 2500), INJEÇÃO ELETRÔNICA, TRANSMISSÃO 4X2, DIREÇÃO HIDRÁULICA, VIDROS ELÉTRICOS E AR CONDICIONADO, COR PREDOMINANTE BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA 13.200KG DE PBT (OFERTADO 15.000), EQUIPADO COM BAÚ PARA CARGA SECA COM 6,20 M Marca/Modelo: IVECO TECTOR 150E21, COM BAU CARGA SECA	UNID	05	294.000,00	1.470.000,00
VALOR TOTAL					5.110.000,00

ORDENADOR: LUCAS VIEIRA TORRES

Protocolo: 630696

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2021 PREGÃO ELETRÔNICO SEDAP/CPL/SRP Nº 015/2020.**

Processo nº. 2020/933271 – SEDAP  
 FORNECEDOR: AGRONAX EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA  
 CNPJ: 10.627.815/0001-59  
 Representante Legal: ANDRÉA RIBEIRO SYNDERSKI  
 End.: Rodovia BR 316, KM 04, Sem Nº – Aguas Lindas - CEP: 67.020-000, Ananindeua-PA, Telefone de Contato: (91) 3184-8100  
 Data de Assinatura: 23/02/2021  
 VIGÊNCIA: 25/02/2021 a 24/02/2022

OBJETO: Registrar os preços destinados ao fornecimento de Veículos Automotores, Implementos Agrícolas, Máquinas e Equipamentos de Apoio a Agricultura e Agroindústria de uso comum, para os Órgãos da Administração Direta e Entidades da Administração Indireta do Poder Executivo do Estado do Pará, de acordo com as condições e especificações do Edital do Pregão Eletrônico SEDAP/CPL/SRP Nº 015/2020, conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
37	PLANTADEIRA ADUBADEIRA DE GRÃOS, 03 LINHA, ADAPTÁVEL EM TRATOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 75 A 100CV...Modelo: PLB 3x1800; Fabricante: BALDAN	UNID	62	21.017,00	1.303.054,00
VALOR TOTAL					1.303.054,00

ORDENADOR: LUCAS VIEIRA TORRES

Protocolo: 630698

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2021 PREGÃO ELETRÔNICO SEDAP/CPL/SRP Nº 015/2020.**

Processo nº. 2020/933271 – SEDAP  
 FORNECEDOR: LANCE ONLINE COM AROM ART DE DEC, MÁQ INDUSTRIAIS E LOC AUTOMÓVEIS LTDA  
 CNPJ: 17.572.083/0001-96  
 Representante Legal: MARILDA CAETANO DA ROCHA.  
 End.: Rua Presidente Vargas 682, sala 03, Jardim América, Dourados – MS, Telefone de Contato: (67) 3033-1559/ (67)3033-1559  
 Data de Assinatura: 24/02/2021  
 VIGÊNCIA: 25/02/2021 a 24/02/2022

OBJETO: Registrar os preços destinados ao fornecimento de Veículos Automotores, Implementos Agrícolas, Máquinas e Equipamentos de Apoio a Agricultura e Agroindústria de uso comum, para os Órgãos da Administração Direta e Entidades da Administração Indireta do Poder Executivo do Estado do Pará, de acordo com as condições e especificações do Edital do Pregão Eletrônico SEDAP/CPL/SRP Nº 015/2020, conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
32	Máquina para branqueamento com temperatura regulável da água a 80°, construído em aço inox-*304-aisi18.8, medindo 50x50x74cm, 110v contendo: tanque de imersão – 1 lata; resistência – 3kvv; protetor de resistencia; isolamento térmico feito em lã de vidro com barreiras de alumínio, termômetro eletrônico digital com display; lâmpada sinalizadora; termostato analógico de 20 a 120°C, estrutura de apoio em tubos e sapatas reguladoras de poliamida; soquete industrial (macho) 30 amp para energia; aterramento; porta para manutenção e dreno com registro. Marca/Modelo: Purinox / TB1L	UNID	1002	1.889,00	1.892.778,00
35	Batedeira de grãos, com alimentador automático, turbina com regulagem de vasão; capacidade de 16 a 42 sacas/hora, com motor de 10 a 12cv. Marca/Modelo: Luma / BC-30 Motor	UNID	72	10.655,00	767.160,00
62	Despolpadeira de frutos de açaí, capacidade para no mínimo 10 litros, motor elétrico de 1/2hp, 110/220v; com tanque confeccionado em chapa inox de 1.5 mm, cone inferior do mesmo material, estrutura em tubo de no mínimo 2 ½" x 2.5 mm de espessura, com sapatas para fixação do motor e da máquina, equipada com haste para bater. Marca/Modelo:Metvisa /DG10	UNID	1002	1.796,50	1.800.093,00
VALOR TOTAL					4.460.031,00

ORDENADOR: LUCAS VIEIRA TORRES

Protocolo: 630641

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2021 PREGÃO ELETRÔNICO SEDAP/CPL/SRP Nº 015/2020.**

Processo nº. 2020/933271 – SEDAP  
 FORNECEDOR: A & C NAVEGAÇÃO LTDA  
 CNPJ: 83.354.670/0001-33  
 Representante Legal: LUIS OTÁVIO DA COSTA ALVES.  
 End.: Rodovia Augusto Montenegro, Conjunto Maguari. Alameda 33, nº 800, Bairro: Icoaraci. Belém-PA. CEP: 66.823-060, Telefone de Contato: (91) 3349-2455 – Licitações / (91) 98112-5842  
 Data de Assinatura: 23/02/2021  
 VIGÊNCIA: 25/02/2021 a 24/02/2022

OBJETO: Registrar os preços destinados ao fornecimento de Veículos Automotores, Implementos Agrícolas, Máquinas e Equipamentos de Apoio a Agricultura e Agroindústria de uso comum, para os Órgãos da Administração Direta e Entidades da Administração Indireta do Poder Executivo do Estado do Pará, de acordo com as condições e especificações do Edital do Pregão Eletrônico SEDAP/CPL/SRP Nº 015/2020, conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
24	RABETA LONGA 2,20M, COM MOTOR A GASOLINA DE 6,5 HP, 4 TEMPOS, PARTIDA MANUAL, COM HÉLICES DE 3 PÉS. MODELO: Motor Barco 7HP 4T Kawashima de popa + Rabeta Longa 2,20. (Produto de especificação superior)	UNID	1502	1.166,22	1.751.662,44
VALOR TOTAL					1.751.662,44

ORDENADOR: LUCAS VIEIRA TORRES

Protocolo: 630674

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2021 PREGÃO ELETRÔNICO SEDAP/CPL/SRP Nº 015/2020.**

Processo nº. 2020/933271 – SEDAP  
 FORNECEDOR: PREMIUM SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA  
 CNPJ: 05.593.369/0001-79  
 Representante Legal: MÁRIO CÉLIO LEMOS MOTA.